y Comunicación por un término de dos (2) años en LA U.T.P. 

CUARTA:    COBERTURA DE LA BECA 

Se le otorgará a EL/LA BENEFICIARIO (A) una beca de estudios de 

la Maestría en Ciencias de Tecnología de la Información y 
Comunicación por un total de TRECE MIL SEISCIENTOS Balboas 
(B/.13,600.00), correspondiente a OCHOCIENTOS CINCUENTA 
BALBOAS (B/.850.00) mensuales para cubrir los gastos de 
manutención durante cuatro (4) cuatrimestres consecutivos, 
correspondientes a los periodos académicos, a partir del inicio del 
Programa, los cuales serán cargados a la Cuenta Financiera